
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
19

-7
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
31

66
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

C/ Església, s/n – 08259 FONOLLOSA (Barcelona) - Tel.938366005 correu-e: fonollosa@diba.cat

ANUNCI

Formulat i retut el Compte General de l’Ajuntament de Fonollosa corresponent a 

l’exercici 2023, s’exposa al públic amb els documents que el justifiquen i el dictamen 

de la Comissió Especial de Comptes durant un termini de 15 dies, comptats a partir de 

l’endemà de la publicació d’aquest edicte al Butlletí Oficial de la Província. En aquest 

termini, les persones interessades podran presentar reclamacions, objeccions o 

observacions, de conformitat amb el què estableix l’article 212.3 del RDL 2/2004, de 5 

de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals.

Fonollosa, signatura electrònica

Eloi Hernàndez i Mosella
Alcalde

ANUNCI (TD08-010): ANUNCI_ANUNCI EXP.PÚBLICA
COMPTE GENERAL_17072024

Codi per a validació: Z0YDO-K3M4I-WPJYK
Data d'emissió: 18 de Juliol de 2024 a les 9:05:11
Pàgina 1 de 1

El document ha estat signat per :
1.- Alcalde - Regidor d'Urbanisme i Seguretat Ciutadana de l'Ajuntament de Fonollosa. Signat 17/07/2024 13:52

SIGNAT
17/07/2024 13:52
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